
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

veřejná zakázka 

„Tišnov – parkoviště u nádraží“ 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název:  Město Tišnov 

Sídlo:  náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov  

IČ:  002 82 707 

zastoupené:    Ing. Zbyňkem Košťálem, referentem OIPP  

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce 

Limit veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Vážení, 

v souladu se ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

 

Dotazy od uchazeče ze dne 19. 2. 2020: 

 

1) Po zaměření nových živičných ploch ze situace jsem dospěl k ploše 715 m2 (85 m2 – 

zapravení sil. III/3771 +  nájezd na propojení na ul. Moukova, 630 m2 – úprava ul. Koráb). 

Součet výměr ze soupisu prací je ovšem daleko vyšší – 963 m2. Domnívám se, že v objektech 

SO 102 a SO 104 se plochy překrývají a proto došlo k dvojímu započtení. Prosím o kontrolu 

ploch a úpravu výměr u jednotlivých objektů tak, aby součet odpovídal situaci. 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, plochy jsou zde zřejmě opravdu započteny dvakrát. Správné výměry jsou následující: 

SO 102: 

 

Položka č. 5 

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 

mm, plochy přes 1000 m2..................................70,0 m2 

 



 
 

Položka č. 6 

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 

kg/m2...........................................................................70,0 m2 

 

Položka č. 7 

Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 

tloušťka po zhutnění 70 mm...........................70,0 m2 

 

Položka č. 8 

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 

kg/m2..............................................................70,0 m2 

 

SO 104 

Položka č. 1 

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 

mm, plochy přes 1000 m2..................................570,0 m2 

 

Položka č. 2 

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 

kg/m2...........................................................................570,0 m2 

 

Položka č. 3 

Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 

tloušťka po zhutnění 70 mm...........................570,0 m2 

 

Podklad č. 4 

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 

kg/m2..............................................................570,0 m2 

 

 

2) SO 104, pol. č. 22 -  do pole množství omylem vepsán součet hodnot z popisu  

položky. Správně má být množství 25,2 t. Prosím o opravu. 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, u položky č. 22 SO 104 má být hmotnost 25,2 t, bude opraveno. 

 

 

 



 
 

3) SO 001, pol. č. 57 – při prohlídce místa stavby jsem žádný stožár na vlajku neobjevil. 

Prosím zadavatele o vysvětlení, popř. o odstranění položky. 

 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o modrý stožár na vlajku před budovou č.p. 134 (vedle cukrárny Diana). Popis je 

uveden v situaci D.1.0 02 Situace HTÚ. 

 
 

 
 

 



 
 

4) VON - dle smlouvy o dílo je součástí předmětu díla realizační dokumentace (Čl. II.3.b). 

V soupisu prací pro tuto dodávku chybí položka. Prosím o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele: 

Do kapitoly VON bude doplněna položka realizační dokumentace. 

 

 

5) SO 801 – ve výkrese je zobrazena výsadba vícekmene Malus „Rudolph“ v počtu 2 ks, 

ale v soupisu prací pro tuto výsadbu nejsou položky. Prosím o kontrolu a příp. doplnění. 

 

Odpověď zadavatele: 

Stromy Malus „Rudolph“ byly z dokumentace nakonec vypuštěny kvůli zásahu do 

ochranného pásma kabelu ČD telematika a nebudou tedy součástí stavby ani rozpočtu. 

 

 

6) 81´01 – v pol. 32 chybí hodnota množství dle PD 26 ks. Prosím o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, chybí množství 26ks, bude doplněno. 

 

 

7) Jak bude nakládáno s daty o počtu volných parkovacích míst? Budou zobrazena na 

nějakém displeji nebo budou zobrazena na PC obsluhy? Prosím o vyjádření. 

 

Odpověď zadavatele: 

Data budou odesílána na server společnosti KORDIS JMK, a.s. a následně v reálném čase 

zobrazována na webu https://zaparkuj.idsjmk.cz/. 

 

 

8) SO 801 – součet cibulovin v pol. 13 – 20 je 7 886 ks, ale pol. č. 12 je na výsadbu 4 761 

ks. Zdá se, že v součtu pro množství výsadby se neobjevila pol. č. 16. Prosím o vysvětlení a 

opravu. 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, je to tak, součty v položkách 11 a 12 budou upraveny na počet 7886 ks. 

 

Vzhledem ke změnám v soupisu prací je součástí této dodatečné informace i nový, 

opravený soupis prací (s názvem: SPAD_Tišnov, parkoviště u nádraží_02_OPRAVA_1). 

Prosíme, aby jste při naceňování použili tento opravený soupis prací místo toho, který byl 



 
 

do zadávací dokumentace vložen původně. 

 

Vzhledem k poskytnutému vysvětlení zadávací dokumentace, rozhodl zadavatel o 

prodloužení lhůty pro podání nabídek z původně stanoveného termínu 25. 2. 2020 nově do 

3. 3. 2020 do 9:00 hod.  

 

Uchazeče také upozorňujeme, že platnost peněžní jistoty musí být min. 90 dní ode dne 

prodlouženého termínu pro podání nabídek. 

 

 

 

 

V Tišnově dne 21. 2. 2020  

 

  

                         ………………………………….. 

                           Ing. Zbyněk Košťál v.r. 

                  referent Odboru investic a projektové podpory 
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